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Liite 11. Ankkuritoiminnan kehittäminen 

Sisältö Tehty

Hyvinvoinnin edistämiseen ja rikosten ennaltaehkäisemiseen sitoutuminen paikallisesti/
alueellisesti

Onko nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja rikosten ennaltaehkäiseminen priorisoitu paikallisesti/
alueellisesti ja onko siitä tehty päätökset?

Onko päätös tuotu yhdenmukaisesti esiin paikallisesti/alueellisesti eri aloilla: sosiaali- ja 
terveydenhuolto, nuorisotoimi, poliisitoimi, koulutoimi?

Organisointi ja johtaminen

Onko ankkuritoiminta organisoitu kolmelle tasolle: ohjausryhmä, esimiestiimi, ankkuritiimi?

Onko toiminnalle nimetty koordinoiva esimies?

Kokoontuvatko ohjausryhmä ja esimiestiimit säännöllisesti (min. 2 krt/vuosi)?

Onko ankkuritiimiläisillä oman alan esimies saavutettavissa?

Onko ankkuritiimillä päivittäistoiminnan johtaja?

Ammattilaiset

Onko ankkuriammattilaisten työnkuva selkeästi määritetty ja pidetäänkö siitä kiinni?

Onko ankkuriammattilaisilla selkeä ja riittävä mandaatti toteuttaa toimintaa?

Onko ammattilaisten perehdytyksestä, koulutuksesta ja osaamisen vahvistamisesta huolehdittu  
(mm. toisten roolit, toimintaperiaatteet, salassapito, tiedonvaihto…)?

Toiminnan suunnittelu

Onko paikalliset/alueelliset erityispiirteet (väestöpohja, nuorten hyvinvoinnin, rikosten tilanne) 
kartoitettu ja huomioitu toiminnan suunnittelussa?

Onko kartoitettu muut paikallisesti/alueellisesti toimivat hyvinvoinnin edistämisen ja rikosten 
ennaltaehkäisemisen toimet ja mahdolliset yhteistyökumppanit?

Toiminnan toteuttaminen

Onko toiminnalla yhteisesti määritetty selkeä tavoite ja toimintalinjat?

Onko kohderyhmästä selkeästi sovittu yhteisesti ja sovittu mahdollisista sisäänotto-/
priorisointikriteereistä?

Onko toiminnalla riittävät resurssit laadukkaaseen toimintaan (henkilöstö, tilat, budjetti, 
tietojärjestelmät..)?

Järjestetäänkö kuukausittaiset ankkurikahvit?

Onko mahdolliset yhteistyökumppanit kartoitettu ja pidetäänkö säännöllisesti yhteyttä?

Seuranta, arviointi ja kehittäminen

Onko tilastoinnista ja raportoinnista vastaavat tahot nimetty?

Tuotetaanko toiminnasta vuosittainen toimintakertomus?

Otetaanko edellisen vuoden ”tulokset” huomioon toiminnan kehittämisessä?




